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Скопје, декември 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за изменување на Одлуката за именување на претставник  од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе “
Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за именување на претставник  од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе “, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10642/1                                                                                             Градоначалник     23 декември  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и  согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12 и 24/13) на 14-та  седница одржана на ден  20.12.2013  година донесе
О Д Л У К А
за изменување на Одлуката за именување на претставник  од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши изменување на Одлуката за именување на претставник  од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе “, број 07-480/38 од 06.12.2013 година („Службен гласник на ОА“ број 20/2013). 
Член 2 


Измената се врши на начин што во член 2 од Одлуката зборовите „Зоран Костовски“ се менуваат со зборовите  „Бојан Петровски“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-509/2                                                                                  Претседател на Совет 
23 декември  2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на измени во Годишна програма за работа на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2013/204 година – прилог: Годишна програма за екскурзии за 2013/14 година

Се објавува Заклучокот  за усвојување на измени во Годишна програма за работа на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2013/204 година – прилог: Годишна програма за екскурзии за 2013/14 година, донесен на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10643/1                                                                                             Градоначалник     23 декември  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 14-та  седница, одржана на ден 20.12.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на измени во Годишна програма за работа на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2013/204 година – прилог: Годишна програма за екскурзии за 2013/14 година

1. Се усвојуваат измените во Годишна програма за работа на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2013/204 година – прилог: Годишна програма за екскурзии за 2013/14 година, усвоена со Одлука, број 02-1240/02 од 08.11.2013 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-509/3                                                                                    Претседател на Совет 

23 декември  2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање бр.23-6675/2 од 26.11.2013 година за измена и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови

Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање бр.23-6675/2 од 26.11.2013 година за измена и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, донесен на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10644/1                                                                                             Градоначалник     23 декември  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 14-та  седница, одржана на ден 20.12.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање бр.23-6675/2 од 26.11.2013 година за измена и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено барање бр.23-6675/2 од 26.11.2013 година за измена и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови,  број 23-6675/3 од 02.12.2013 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-509/4                                                                                   Претседател на Совет 

23 декември 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2014 година
Се објавува Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2014 година, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10645/1                                                                                             Градоначалник     23 декември  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06 и 19/2012), Советот на Општина Аеродром на 14-та седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2014 ГОДИНА

1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2014 година

                         Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Комисија за изработка на 

програма за работа на Советот 

на Општина Аеродром

Образложение: Програмата за работа  на Советот се донесува врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, според кој Советот работи по програма која се донесува за една календарска година. Основа за изработка на програмата се работите што со Закон се ставени во надлежност на Советот.

I. ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА НОРМАТИВНО ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, СПОРТ 

Период јануари-март 2014 година

1. ПРОГРАМА ЗА ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ  ЗА 2014 ГОДИНА

2. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ДО КРАЈОТ НА 2014 ГОДИНА
3. ПРОГРАМА ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ  ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

4. ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ЕДНАКВИТЕ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА 

Изработувач: Општинска адмнистрација

Предлагач: Градоначалник

5. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

6. УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОА  

7. УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ ЕКСКУРЗИИ НА ОУ  ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА


Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето на извештаите за реализирање на програмите за работа на основните училишта , како и усвојувањена програмите за организирање екскурзии е согласно ингеренциите на Советот на Општината од Законот за Основно образование.

Период април-јуни 2014 година

2.  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РАЗНИ НОРМАТИВНИ АКТИ КОИ ЌЕ ПРОИЗЛЕЗАТ ОД ИЗМЕНИ НА ЗАКОНИТЕ НА РМ

Период април-декември 2014 година

3. 
РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа и   извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Градоначалникот и на Советот на Општината од Законот за Основно образование и Законот за локална самоуправа.

Период јануари-декември 2014 година

4. РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИ ОДБОРИ ВО  ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ.

Изработувач: општинска адмнистрација

Предлагач: Комисија за мандатни прашања, избори и именувања

Образложение: Разрешувањето и именувањето членови на училишни/управни одбори во основните училишта и градинки на подрачје на Општина Аеродром, е во согласност со ингеренциите на Советот на општинта кои произлегуваат од Законот за локална самоупорава, Законот за основно образование.
II. ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА И ДРУГИ АКТИ ОД ОБЛАСТА  НА ФИНАНСИРАЊЕТО И ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Период јануари-март 2014 година

1. ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2014 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Годишниот план за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година е законска обврска што произлегува од Законот за јавни набавки

2. ПРЕДЛОГ - ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА   АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА (15 МАРТ 2014 ГОДИНА)
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година е законска обврска што произлегува од Законот за буџетите. Завршната сметка се изготвува согласно класификацијата на трошоците.

2. КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ

Период : јануари-декември 2014 година

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - ОКТОМВРИ - ДЕКЕМВРИ 2013 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈАНУАРИ-МАРТ 2014 ГОДИНА -

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - АПРИЛ-ЈУНИ 2014 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈУЛИ - СЕПТЕМВРИ 2014 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа и Законот за буџетите, со што се овозможува Советот на општината континуирано да се запознава со реализацијата на Буџетот на општината.

Период: јануари-декември 2014 година

3.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ КОИ ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР ЗА 2014 ГОДИНА 
4.  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ ЗА 2014 ГОДИНА                

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Ребаланс на Буџетот  на општината ќе се изврши според согледаните состојби во текот на реализирање на Буџетот во тековната година.

5.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015  ГОДИНА И  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА

a. Покренување на постапка за ставање на јавна расправа на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година;

b. Разгледување на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година;

в.  Донесување на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година со Програмите и Одлука за извршување на Буџетот.

                            Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Буџетот и Одлуката за извршување на Буџетот, како основни акти и услов за финансирање на општината во тековната година, се донесуваат врз основа на Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа

Период: јуни-декември 2014 година
6. ИЗГОТВУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ЗА 2015 ГОДИНА 

                            Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

7. ДОНЕСУВАЊЕ НА ОДЛУКИ И ДРУГИ ПРОПИСИ ЗА ПОДДРШКА НА АПЛИЦИРАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПРОЕКТИ И ГРАНТОВИ РАСПИШАНИ ОД ВЛАДИНИ И НЕВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ, СО ЦЕЛ  УСПЕШНА РЕАЛИЗИЦА НА ПЛАНИРАНИ И НОВИ  АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНАТА ВО РАЗЛИЧНИ ОБЛАСТИ

Период: јануари-декември 2014 година

III. СОРАБОТКА СО ДРУГИ ЛОКАЛНИ САМОУПРАВИ ВО ЗЕМЈАТА И НАДВОР ОД НЕА 

1. Соработка и збратимување со локални самоуправи од земјата

а)  Размена на искуства помеѓу различните локални самоуправи

б)  Збратимување со разни локални самоуправи во земјата

в) Размена на искуства за разни комунални проблеми со локални  самоуправи надвор од земјата

г)  Збратимување со разни локални самоуправи од други земји

Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување меѓународна соработка, е надлежноста на Советот предвидена во Законот за локална самоуправа.

Изработувач: Одделение за односи со јавност и меѓународна соработка

Предлагач: Градоначалник, Комисија за меѓународна соработка при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари-декември 2014 година 

IV. СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ОД ИНТЕРЕС НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ И ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКЦИИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

1. ПРОГРАМА  ЗА ОСТВАРУВАЊЕ СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ЗА 2014 ГОДИНА 
2. ПРОГРАМА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СПОНЗОРСТВА И ДОНАЦИИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА
3. ДОНЕСУВАЊЕ НА ПОЕДИНЕЧНИ АКТИ ЗА СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ПОМАГАЊЕ НА НИВНОТО ФУНКЦИОНИРАЊЕ ВО РАМКИ НА МОЖНОСТИТЕ, СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ.

Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации на подрачјето на Општина Аеродром, е надлежноста на Советот предвидена во Статутот на Општина Аеродром и истата е во согласност со Законот за здруженија на граѓани и фондации, кој предвидува можност за финансирање на здруженијата на граѓани и фондации, покрај од останати извори и од Буџетот на единиците на локална самоуправа, за што одлучува Советот на општината.

Согласно со  законските одредби предвидени во член 21 став 1 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ бр 47/06, 86/08 и 51/2011), Советот на Општина Аеродром при донесување на актите за давање на донација/спонзорство, ја предвидува законски утврдената постапка, според која опшината по донесување на одлуката, се обраќа до надлежното Министерство за правда,  заради издавање решение со кое го потврдува јавниот интерес за предвидената донација и спонзорство.

Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Градоначалник, Комисија буџет, финансирањеи локaлен економски развој при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари - декември 2014 година

V.   ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМИ И ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА НА КОМУНАЛНИТЕ РАБОТИ, УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
1. Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ
подпрограми

Ф 1 - Урбанистичко планирање

1.  Разгледување на Детални урбанистички планови со Предлог- Одлука за нивно донесување;

2. Предлог-Одлука за измени и дополнување на Детални урбанистички планови.

1. Разгледување и усвојување на Програми за урбанистички планирање на подрачјето на Општина Аеродром.

a.  Урбанистички планови за неселени места во урбани и  рурални населби;

б.  Измена и дополнување на Детални урбанистички планови финансирани од правни и физички лица.
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                         ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

Ф 2 -  Уредување на градежно земјиште

Ф 3 -  Уредување на простор во рурални подрачја

Ф А - Уредување на градежно земјеште (капитални трошоци)

ФД -Уредување на простор во рурални подрачја (капитални трошоци)

2. Г - ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
подпрограми

Г 1  - Поддршка на локалниот економски развој

Г А - Изградба на комерцијални објекти

3. Ј - КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
подпрограми

Ј0
Одржување на урбана опрема

Ј2
Предлог-Одлуки за проблеми со отпадни води

Ј3
Прашања поврзани со проблеми со јавно осветлување

Ј6
Одржување и заштита на локални  патишта , улици и регулирање  на      режим   на сообраќај     

Ј7 
Одржување и користење на паркови и зеленило

Ј8 
Други комунални услуги

Ј9
Проблеми поврзани со простори за паркирање

ЈА
Предлог-Одлука за изградба на јавно осветлување

ЈД
Предлог-Одлука за изградба и реконсрукција на локални патишта и улици

ЈЕ
Предлог-Одлука за изградба на простор за паркирање

ЈФ
Предлог-Одлука за изградба на сообраќајна сигнализација

ЈГ
Разгледување на проблеми поврзани со изградба на системи за водоснабдување

ЈИ
Донесување на Одлуки поврзани со изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

ЈН
Предлог-Одлуки за урбана опрема  / капитални расходи /

Период: јануари-декамври 2014 година

4. Р - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА

Подпрограми

Р 1
  Заштита  на  животната средина и природа   

Р А 
  Заштита  на  животната средина и природа (Капитални расходи) 

5. Измена на донесени акти и програми со цел усогласување на измените во законските одредби 
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                                                   ПРЕДЛАГАЧ:             Градоначалник

6. ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ  НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И ИЗМЕНА НА ВЕЌЕ ДОНЕСЕНИ ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                                                   ПРЕДЛАГАЧ:             Градоначалник
Период: јануари - декември 2014 година

VI. АКТИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ,  ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ  И ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА

1. ОДЛУКИ ВО НАСОКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ЗАКОНОТ  ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ.

ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник 
Образложение: Согласно Законот  за заштита и спасување, како надлежност на единиците на локалната самоуправа се предвидени активности заради имплементација на овој закон и акти за формирање на просторните сили за заштита и спасување кои се  формираат за дејствување на подрачјето на општината
2. УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА

Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа и Законот за полиција, како надлежност на Советот на општината е предвидена и надлежноста за усвојување на годишен извештај за јавна безбедност на подрачјето на општината.

ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Командир на ПС Аеродром

3. ДОНЕСУВАЊЕ НА АКТИ ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА

-Програма за  остварување социјална заштита во Општина  Аеродром за 2014 година
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа, како надлежност на општината е предвидена и надлежноста за преземање активности  во областа на социјалната заштита и заштита на децата, како и здравствена заштита.

ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,

                            ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за соц.заштита, заштита на децата и здравствена заштита 

- РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

- УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОА  

Изработувач: Детски градинки  на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа и   извештаите за реализирање на програмите за работа на детските градинки е согласно ингеренциите на Градоначалникот и на Советот на Општината од Законот за заштита на децата и Законот за локална самоуправа.

Период јануари-декември 2014 година

4. РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИ ОДБОРИ ВО  ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ.

Изработувач: општинска адмнистрација

Предлагач: Комисија за мандатни прашања, избори и именувања

Образложение: Разрешувањето и именувањето членови на управни одбори во градинките на подрачје на Општина Аеродром, е во согласност со ингеренциите на Советот на општинта кои произлегуваат од Законот за локална самоупорава, Законот за заштта на децата  
Период: јануари - декември 2014 година
VII. ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ОДЛУКИТЕ ДОНЕСЕНИ ОД СТРАНА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
ИЗГОТВУВАЧ: Одделение за работи на Советот на ОА

                                                             ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник
Образложение:Согласно член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром го поднесува извештајот до Советот, кој со заклучок го усвојува.
VIII.   - Комисијата за изработка на програма за работа на Советот, во случај на потреба до Советот ќе поднесе извештај за извршување на програмата. 

          - Советот на Општина Аеродром во случај на потреба може да ја менува и дополнува оваа програма на предлог на Комисијата за изработка на програмата.

-Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                                         
Број 07-509/5                                                                                  Претседател на Совет 

23 декември  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон (објект на КП 769/2)
           Се објавува за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон (објект на КП 769/2), донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10646/1                                                                                             Градоначалник     23 декември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 14-та  седница одржана на ден 20.12.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон (објект на КП 769/2) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7688/1 од 17.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 769/2 КО Горно Лисиче вон градежен реон, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон,  согласно одредбите од членот 2, став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-509/6                                                                                  Претседател на Совет 

23 декември  2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за примање на спонзорство – клима уреди за потребите на дел од основните училишта на подрачје на Општина Аеродром
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за примање на спонзорство – клима уреди за потребите на дел од основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10647/1                                                                                             Градоначалник     23 декември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08,51/11 ) и барање број 28-9349/1 08.11.2013, од Нептун Македонија ДОО Скопје, Советот на Општина Аеродром на 14-та седница, одржана на ден 20.12.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на спонзорство – клима уреди за потребите на дел од основните училишта на подрачје на Општина Аеродром
    Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на спонзорство  – клима уреди за потребите на дел од основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, со цел унапредување, поддржување и промовирање на образование како јавна дејност. 
                                                                         Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на спонзорството од член 1, Општина Аеродром како давател на директна корист на давателот на спонзорството, ќе склучи вкупно три Договори за спонзорство со НЕПТУН Мекедонија ДОО експорт-импорт Скопје, како давател на спонзорството. При тоа како трета страна потписник на договорите во улога на приматели на спонзорството,  ќе се јават основните училишта од Општина Аеродром и тоа: ОУ „Блаже Конески“ , ОУ „Браќа Миладиновци“ и ОУ „Лазо Ангеловски“.

 Член 3


Се задолжува и овластува Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, да ги потпише договорите од член 2 на оваа Одлука.

  Член 4


Се задолжува Секторот за образование на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности во насока на реализација на доделеното спонзорство на основните училишта, согласно одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности. 

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-509/7                                                                                   Претседател на Совет 

23 декември 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за отпочнување на постапка за експропријација за изградба на крак на улица Србија 1, утврден во ДУП за локалитет Мите Богоевски – Општина Аеродром
           Се објавува Одлуката за давање согласност за отпочнување на постапка за експропријација за изградба на крак на улица Србија 1, утврден во ДУП за локалитет Мите Богоевски – Општина Аеродром, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.
Број 08-10648/1                                                                                             Градоначалник     23 декември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), член 7 став 1 алинеја 8 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ“ број 95/12, 131/12 и 24/13)  и  Барање број 07-454/1 од 28.11.2013 година, Советот на Општина Аеродром на 14-та седница, одржана на ден 20.12.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за отпочнување на постапка за експропријација за изградба на крак на улица Србија 1, утврден во ДУП за локалитет Мите Богоевски – Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за отпочнување на постапка за експропријација за изградба на крак на улица Србија 1, утврден во ДУП за локалитет Мите Богоевски – Општина Аеродром, за дел од КП 1922/1 и 1923/1, а по поднесено барање/иницијатива број 07-454/1 од 28.11.2013 година.

Член 2


Согласно поднесеното барање  од член 1 на оваа Одлука, надоместокот за обештетување на имотот, предмет на експропријација, ќе биде исплатен од страна на подносителот на барањето. 

Член 3

Се задолжува Одделението за имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, по создавање на потребните услови, согласно Законот за експропријација („Службен весник на РМ“ број 95/12, 131/12 и 24/13), да ја отпочне постапката за експропријација, односно да поднесе предлог за експропријација до Министерство за финансии – Управа за имотно-правни работи.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-509/ 8                                                                                 Претседател на Совет 

23 декември  2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром  во 2014 година 
           Се објавува Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром  во 2014 година, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.

Број 08-10652/1                                                                                             Градоначалник     23 декември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013) Советот на Општина Аеродром на својата 14-та седница одржана на ден  20.12.2013  година, донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром  во 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејствата со новороденче, кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром.  
Член 2

 На секое семејство со новороденче во 2013 година, со живеалиште на подрачјето на Општина Аеродром, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 5.000,00 денари, согласно критериуми утврдени Програмата за остварување социјална заштита за Општина Аеродром во 2014 година.   

Член 3
Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање од страна на семејствата, до Општина Аердром, со уредно приложена документација на увид која ќе го потврди раѓањето на новиот член во семејството, брачниот статус на сопружниците и територијалната припадност (живеалиштето) на подрачјето на Општина Аеродром. 

Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачјето на Општина Аеродром, ќе се потврди со приложување на увид важечки лични карти или патни исправи од двајцата родители, со исклучок за новороденчиња на самохрани родители.

Доколку подносител на барањето за доделување на еднократна парична помош за новороденче е самохран родител, а притоа во Изводот од матичната книга на родени за новороденчето е впишан само родителот барател, истиот е должен да приложи изјава дадена под морална и материјална одговорност дека е самохран родител.

 Доколку подносител на барањето за доделување на еднократна парична помош за новороденче е самохран родител, а притоа во Изводот од матичната книга на родени за новороденчето се впишани двајцата родители, истиот е должен да приложи изјава дадена под морална и материјална одговорност којашто ќе биде заверена на нотар дека е самохран родител.

Доколку едниот од родителите на новороденчето е странски државјанин истиот е должен да достави соодветна потврда од надлежна институција дека истиот е со престојувалиште на територија на Општина Аеродром.

Барателите потребно е да приложат фотокопија од трансакциона сметка на која сакаат да им бидат исплатени паричните средства.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, поточно од потпрограмите АО – Совет; ЕО – Општинска Администрација и ДО – Градоначалник, потставка 464990 - Други трансфери. 

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-509/ 9                                                                                  Претседател на Совет 

23 декември 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за начинот на извршуање на присилната наплата на пристигнатиот даночен долг на даночни обврзници –физички лица, по основ на данок на имот

           Се објавува Одлуката за начинот на извршуање на присилната наплата на пристигнатиот даночен долг на даночни обврзници –физички лица, по основ на данок на имот, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.

Број 08-10651/1                                                                                             Градоначалник     23 декември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“бр.5/02“) а во врска со членот 55 од Законот за даноците на имот (“Службен весник на РМ“бр.61/04,92/07,102/08,35/11,53/11, и 84/12), Советот на Општина Аеродром  на 14-та седница одржана на 20.12.2013 година, донесе

ОДЛУКА

за начинот на извршуање на присилната наплата на пристигнатиот даночен долг на даночни обврзници –физички лица, по основ на данок на имот

Член 1


При присилната наплата на неплатен даночен долг на даночни обврзници- физички лица, по основ на данок на имот, пристигнат за наплата за 2008,2009,2010,2011 и 2012 година, ќе се  врши само наплата на главниот долг, без да се изврши наплата на  каматата.

Член 2


Спроведувањето на оваа Одлука ќе се изврши од страна Град Скопје, при што за даночните обврзници од подрачјето на Општина Аеродром, во соработка со Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“  .
Број 07-509/10                                                                                  Претседател на Совет 

23 декември 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на повеќенаменски спортски терен во ОУ Александар Македонски, во ДУП за локалитет Реонски центар   УЕ А

           Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на повеќенаменски спортски терен во ОУ Александар Македонски, во ДУП за локалитет Реонски центар   УЕ А, донесена на четиринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.12.2013  година.

Број 08-10650/1                                                                                             Градоначалник     23 декември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/02), член 46 и 47 став 2 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 82/08 и 143/08) и член 12 од Законот за градење („Службен весник на РМ“ 51/05 и 82/08), а по доставено писмено барање број 07-508/1 од 12.12.2011 година, Советот на Општина Аеродром на својата 14 седница, одржана на ден 20.12. 2013 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на повеќенаменски спортски терен во ОУ Александар Македонски, во ДУП за локалитет Реонски центар   УЕ А

Член 1


Со оваа Одлука, инвеститорите Општина Аеродром и Министерство за образование и наука, се ослободуваат од обврската за  плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште( за делот од 40% кој припаѓа на Општина Аеродром) за изградба на објект од јавен интерес – повеќенаменско спортско игралиште, на локација утврдена во ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А, поточно во ОУ „Александар Македонски“ , на КП 1734/74 и КП 1734/75, КО Кисела Вода 2 на ГП 5.2.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-509/ 11                                                                                 Претседател на Совет 

23 декември 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година
Се објавува Планот за измена на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на четиринаесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден  20.12.2013 година.
Број 08-10649/1                                                                                             Градоначалник 

23 декември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 14 седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013) се  менува на следниот начин,

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
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	Обнова и подигање на средна и висока вегетација на јавни зелени површини 
	
	Зборовите „Февруари/
Март“ се менуваат со зборовите

„јануари/

февруари“
	1.650.000,000
	Отворена постапка


Број 07-509/ 12                                                                                Претседател на Совет 

23 декември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект  на КП 1642/3)

Во Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект  на КП 1642/3), број 07-480/19 од 06.12 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во член 1 став 1, наместо зборовите „ број 23-1236/1 од 07.03.2011 година“, треба да стои „ број 23-1263/1 од 07.03.2011 година “

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

Исправка на техничка грешка во

Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче дел IV“ (објект на КП 3815/1)
Во Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче дел IV“ (објект на КП 3815/1), број 07-480/60 од 06.12 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во член 1 став 1, наместо зборовите „ Горно Лисиче УЕ А“, треба да стои „ Горно Лисиче дел IV “.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

Исправка на техничка грешка во

Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање
Во Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање, број 07-480/60 од 06.12 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во член 1 став 1, точка 1, наместо зборовите „ Вида Вељановска““, треба да стои „ Невенка Неданова “.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р
Исправка на техничка грешка во

Програма за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2014 година
Во Програма за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2014 година, број 07-480/52 од 06.12 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во дел III,  став A , точка 1, алинеја 3 – поднесување на барање, во ставот 1 наместо зборовите „ во тековната 2014, а најдоцна до 31.01.2015 година““, треба да стои „ во тековната 2014, а најдоцна до 31.03.2015 година “.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р
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